
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

Reg. generale n. 137 del 09-04-20  
 
 

COPIA uso amministrativo  n. interno 26 
 

Oggetto: APPROVAZIONE  GRADUATORIA PER ACQUISIZIONE DI UN'ALTA 
PROFESSIONALITA' ESTERNA MEDIANTE COMPARAZIONE DEI 
CURRICULUM PER L'AFFIDAMENTO DI IUN INCARICO  A TEMPO 
DETERMINATO AI SENSI DELLART. 110, COMMA 1 DEL D.LGS 
267/2000 E DELLART. 13, COMMA 1, LETT. B) DEL NUOVO CCNL 
DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DEL 21/05/2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Visto l’avviso del 12 marzo a firma del Segretario Comunale 
dott. Massimo Cargnin, di reclutamento di n. 1 Alta 
Professionalità scritto in oggetto alla presente; 
Preso atto che alla scadenza ultima per la presentazione 
delle domande fissata per il giorno 27/03/2020 è pervenuta 
solo n. 1 domanda a firma del dott.  Roberto Quagliotto; 
Atteso che la selezione è avvenuta in sede pubblica, presso la 
sede della Giunta, a porte aperte e che il candidato a risposto 
a n. 7 domande, anche se alla selezione si è dato spazio alla 
valutazione del curricula che è stato considerato di buon 
livello tale da attribuire un punteggio finale pari a 30 punti 
su 30 anche se sull’avviso di selezione non erano di fatto 
elencati punteggi per la selezione; 
Visto il verbale depositato agli atti d’ufficio; 
Visto che con decreto sindacale prot. N. 4083 del 
02/04/2020 si nominava il Segretario Comunale 
Responsabile della Ragioneria e del Servizio Personale fino a 
quando non entri in servizio il dott. Roberto Quagliotto; 

DETERMINA 
 

1) DI approvare la graduatoria della selezione per 

l’assunzione di n. 1 (una) Alta Professionalità ai sensi 

dell’art. 110 e 13 del CCNL del Comparto Funzioni 

Locali da attribuire la Responsabilità dell’Area 



Determinazione dell’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA n. 137 del 09-04-2020  -  COMUNE DI 
CASTELLO DI GODEGO 

copia informatica per consultazione 

 

Ragioneria, Personale e Tributi, graduatoria composta 

da n. 1 soggetto nel Sig. Roberto Quagliotto; 

2) Di invitare quanto prima il dott. Roberto Quagliotto a 

sottoscrivere con il Segretario Comunale, il contratto 

individuale di alta professionalità, così come predisposto 

dal Segretario Comunale 

3) Di dare atto che tale provvedimento dovrà essere 

pubblicato all’Albo Pretorio on line e in Amministrazione 

Trasparente – sottosezioni “Bandi e Concorsi”   

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Cargnin Massimo 
 
 

 



Determinazione dell’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA n. 137 del 09-04-2020  -  COMUNE DI 
CASTELLO DI GODEGO 

copia informatica per consultazione 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Cargnin Massimo, in qualità di responsabile dell’Area Economico-
Finanziaria del Comune di Castello di Godego, con parere Favorevole* in 
ordine alla regolarità contabile, attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 
5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) dell’impegno/i sotto riportato/i e certifica 
pertanto che la relativa determinazione è divenuta esecutiva in data 09-04-
2020. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

 

 
Accertamento di entrata nr.  

 
 

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

 f.to  Cargnin Massimo 
 
Castello di Godego, 09-04-2020 
 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di 
cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 

L’originale informatico firmato digitalmente in ogni sua parte risulta archiviato 
nel sistema informatico dell’ente. 
 


